Bequuntur adhuc

statuta diuersa diuersorum archiepiscoporum Coloniensium. Et primo statuta quedam punctionalia domini Hieronimi archiepiscopi Coloniensium. quae capitula sunt haec. De reuocacione statutorum per libertatem ecclesiasticam factorum. De occisionibus mutilacionibus et captiuationibus clericorum. Ne quis late exactiones ecclesiarum imponat. De inuasoribus occupatoribus et detentoribus rerum et bonorum ecclesiasticorum. De occupantibus bona ecclesiarum et ecclesiasticarum personarum et legata fabricae ecclesie Coloniensium. De uita et honestate clericorum. De vicariis quo ad uersus et lectiones in matutinis. De erate presbyterorum ordinandorum. De concubinariis clericis. De clericis publica emenda et penitentia non sit imponenda. De nisi ordinati ad sacros ordines legant eplias uel euangelia. Quod nullus ecclesiam curatam teneat. nisi a diocesano uel archidiacono instituat. Quod prouisi de

Statuta

beneficijis aucte apostolica. se faciat iurē
formā pūitōis ordinari. ¶ Quod fructus
canonicorum suspensorum decedentium cedant
ad utilitatē ecclesie et nō successoribus
suspensorum. ¶ Quod clericus nō leget con-
cubinis suis vel spurijis anī grē sue.
De cāpanarijs q̄ sint līari. ¶ Quod del-
canti et plebani locorum examinet ornamē-
ta ecclesie. ¶ Quod fructus canonicorum suspē-
sorū cedāt caplis. ¶ Quod ecclesia vel cemi-
terij nō p̄secrent nisi de dotatione loci
diocesano cōstituerit. ¶ Quod prochia-
ni nō nisi a suo plebano cōtionez recipi-
ant. ¶ Quod nō fiant imp̄cationes nec cā-
ref. Media vita. p̄ alijs p̄sonas.
De mīmonijs clādestinis. ¶ Quod ānus
dñi de cetero in nativitate dñi obserue-
tur vel innouet. De tabellidibus.
De sacramētis ¶ Quod plebanis nō
deneget chryisma vel oleum sacrum.
De statu religiosorum ¶ De monachis
et monialib⁹. ¶ Itē de eisdem. ¶ Itē ad-
huc de eisdē. ¶ Itē q̄rto de eisdem.

Statuta reuerendi

in ch̄io p̄is ac dñi. dñi hērici sancte Co-
loſi ecclesie archiepi sacri imperij p̄ Ita-
liā archicācellarij. ꝛc.

D honorem sancte et indiuidue
trinitatis. p̄is et filij et sp̄s san-
cti. ac gloriose x̄ginis marie. at-
q̄ sancti petri ac oīm sanctorū. Nos hē-
ricus dei grā archieps̄ Coloſi. Lupien-
tes in hoc cōcilio n̄ro pūiciali de mā-
dato sp̄ali sanctissimi in ch̄io p̄is ac do-
mini n̄ri Clemētis sacrosancte rhoma-
ne ecclesie summi p̄oficis inditō de ca-
pituli ac prelatorum n̄rorum cōsilio et
assensu p̄ infraſcripta statuta n̄ra oibus
paterna sollicitudine prouidere. vt qui-
es ecclesij et ecclesiasticis p̄sonis pro-
curetur. ⁊ pacis pturbatores a suis de-
licis pene formidine arceantur. infra-
ſcriptas cōstitutiones obseruādas p̄pet-
tuo in p̄ntiarū duxim⁹. p̄mulgādas.